A

五城管复字〔2017〕5号

关于对政协五华区九届一次会议

第17C07号提案的答复
尊敬的赵兵委员：

根据五华区政协委员赵兵同志《关于加强昆明医科大学第二附属医院周边环境整治力度的建议》由区城管综执局主办，我局领导高度重视，认真研究，深入思考，对赵兵委员提出的建议进行认真梳理。现将办理情况回复如下：

五华区丰宁街道办事处辖区、昆明医科大学第二附属医院周边，特别是医院三号门西园路段，流动摊点、占道经营严重的问题一直是群众反映的热点难点问题，也是我局的重点工作之一，对该路段进行过多次综合整治，但由于特殊的地理位置，经常出现整治、反弹、再整治的局面，效果反反复复。目前，以人居环境整治品质提升及创建文明城市活动为契机，一是我局加强对该区域综合环境整治，为巩固整治效果，丰宁街道办事处城管中队，在昆明医科大学第二附属医院三号门西园路段，设立了固定城管综合环境整治岗亭，派驻城管管理人员不间断进行巡查治理；二是全面推进以城市网格单元管理为主要内容的城市管理模式，通过实施分块管理、网格到人、责任到人的方式，建立标准明确、责任细化、考核公平、奖罚分明的城市网格管理体系，变被动为主动、变定性为定量，形成覆盖整个五华辖区的城市管理“网格化”模式，不断提高城市精细化常态管理水平，营造良好的城市环境。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人：张庆顺   电话：64167912

五华区城市管理综合行政执法局

二〇一七年六月二日
                   　　                             送：区政府目督办，区政协提案委